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Kuntalaisaloite: Kaavoituksen keskeyttäminen ja luonnonsuojelualueen perustaminen 

Lähettäjä Kuntalaisaloitepalvelu < noreply@kuntalaisaloite.fi > 

Päivämäärä ma 11.5.2026 14.01 

Vastaanottaja Äänekosken kaupungin kirjaamo < kirjaamo@aanekoski.fi > 

Saate kunnalle 
koittakaa käyttää järkeänne tässä asiassa. Muuttoliike on Äänekoskelta poispäin, älkää turhaan 
suututtako niitä asukkaita jotka kantavat vielä veroeuronsa tänne. 

Kuntalaisaloite - Äänekoski 

Kaavoituksen keskeyttäminen ja luonnonsuojelualueen perustaminen 
Äänekoski 

Aloite luotu Kuntalaisaloite. fi-palveluun 11.5.2026 

Aloitteen julkaisupäivämäärä 11.5.2026 

Äänekosken kaupungin tulee keskeyttää Asemakaavan muutos Abrahaminrannasta 
Hernevalkamaan pikimmiten ja kumota voimassa oleva asemakaava. 

Kaavoitus ei ole taloudellisesti kuntalaisten kannalta järkevä, ja kaavan/rakentamisen 
kustannukset ja haitat lankeavat kuntalaisille ja alueen lapsiperheille. Koillisranta on kylmä, 
tuulinen ja auringoton paikka ja kuten Ääneniemikin kallioista ja jyrkkää louhikkoa jolloin 
maan rakentamisen kustannukset nousevat n. 100 000 - 150 000e normaalista rakennuspaikasta. 
Myös kunnallistekniikan rakentaminen on kalliimpaa. Nykyisellään rakentamattomana Mörtin 
koillisranta palvelee kuntalaisia lähiluonto- / virkistysalueena. Äänekoskella on yli 150 
myymätöntä tonttia ja Mörtissäkin useita. 

Luonnonsuojelualueet ovat luonnon monimuotoisuutta suojelevia, lailla rauhoitettuja alueita. 
Tällä alueella viihtyvät niin viitasammakot, liito-oravat kuin lepakot sulassa sovussa 
ulkoilijoiden kanssa. Koillisrannan tapauksessa vanhan metsän ja luonnontilaisen puuston 
säilyttäminen ja luonnonsuojelualueeksi muuttaminen tukisi kunnan strategiaa lähiluonnon 
säilyttämisestä ja toimisi vetovoimatekijänä ja vastavoimana Äänekosken teollisuuden alta 
raivattujen alueiden osalta antaen vahvan statementin kunnan sitoutumisesta arvoihinsa. 
Kunta omistaa alueen joten tälle ei ole mitään estettä. Myös ilmastonmuutoksen ja 
äärisääilmiöiden torjunnan kannalta tämä olisi oikeansuuntainen liike. 

Kaupungin talouden kannalta investointien siirtäminen alueen rakentamisen osalta on 
välttämätöntä mutta jos kaavoitus, kunnallistekniikka ja tiestö ovat valmiina 2030, on meillä 
taas käsissämme yksi kalliisti rakennettu alue lisää joka jää osittain rakennetuksi, tätä voi 
kutsua kalliiksi maankäytön osaoptimoinniksi. 

Kaavoituksen keskeytyksellä voidaan säästetyt varat ohjata muualle järkevimpiin asioihin 
(kunnossapitovelka, kyläkoulut jne) vaikkakaan väestönkehityksen realismilta Äänekosken 
osalta ei voida välttyä ja se pitää huomioida päätöksenteossa (esim. tässä keskeytyksessä). 

Lisätiedot 
https: / /www. aanekoski. fi / asuminen-ja-ym paristo/ kaavoitus/vireilla-olevat-
kaavat/ asemakaavan-muutos-abrahaminrannasta-hernevalkamaan https: / / aksa. fi/mielipide­
lisaa-velkaa-vai-hyvinvointia-edistava-virkistysalue/ 
https: / /www.adressit.com/vastusta_aaneniemen_ranta-
alueen_ vireilla_olevaa_kaavaa_aanekoski https: / / aksa. fi /mielipide-aanekosken-kaupungin-
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kaavoitussel vitykset-j a-mammensalmen-n ro-14-suunnitelma/ 
https: / /www. ksml. fil paikalliset/8835576 

Vastuuhenkilö 

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite. fi-palvelussa. 
https: / /www.kuntalaisaloite.fi/fi /aloite/ 47892 

Jos aloitteeseen on lisätty video 
Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite. fi-palvelussa. 

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite. fi palvelussa tekstinä ja/tai 
liitetiedostona. 

Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa. 

Huom. Kunnan vastaus ei saa ilman henkilön lupaa sisältää yksityishenkilön nimeä, 
sähköpostiosoitetta, puhelinnumeroa tai muuta yksityistä henkilötietoa. 

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen: 
https: / /www.kuntalaisaloite.fi/fi /municipality-login? 
management= ry52Izl E9FtGXCd5xLBVAHfzwh Y 4NiaBuVcSZXph 

Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite. fi-palvelun kautta. 
Katso aloite palvelussa 

https: / /www.kuntalaisaloite.fi/fi /aloite/ 47892 

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti. 
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